Uncomely, adv. Indecenter, indecorus, illepid, inelégante.
Uncomfortable, Inamoenus, injucundus, molestus, acerbus; solitii ex-pers.
Uncomfortableness, Injucunditas, occribitas; molestia.
Uncomfortably, Injucunde, molestae acerbe.
Uncommanded, Non mandatus, vel edictus.
Uncommendable, Illaudabilis.
Uncommon, Infrequens, rares, non vulgaris, parum consuetus.
Uncommon'y, Raro, haud vulgariter, infrequenter.
Uncommonness, Infrequentia, insolentia; varitas.
Uncommunicable, Non participandus.
Uncompani'd, Vid. Unattended.
Uncompassionate, Inmitis, iunisericors.
Uncompelled, Non compulsus, vel co-œctus.
Uncomplaisant, Inurbanus, non affabilis.
Uncomplete, Non completus, vel consummatus; imperfectus.
Uncompounded, Incoupositus, simplex.
Uncompoundedness, Simplicitas, integritas.
Uncomprehensive, Incomprehensibilis.
Unconceivable, Incomprehensibilis quod animo comprehendhi, vel comp̄cipi, non potest.
Unconceivableness, || Incomprehensibilitas.
Unconceived, Non, vel nondum, conceptus.
Unconcern, Negligentia, securitas, in curia.
Unconcerned, Immotus, securus, in differens, re aliquā non affectus otiosus.
Unconcernedly, Indifferenter, otiose immisericorditer.
Unconcernedness, Animus immisericors, vel nullā misericordiā motus. Vid. Unconcern.
Unconcerning, Quod nd nos non spectat.
Unconclusive, unconcludent, unconcluding Ex quo nibil concludi potest.
Unconcocted, Nondum concoctus.
Uncondemned, Indemnatus, non damnatus.
Unconditional, Sine exceptione.
Unconfined, unconfinable, Liber, immuni, nullis limitibus circumscriptus.
Unconfirmed, Nondum ratus, vel confirmatus.
Unconformable, Se ritibus coosuetis non conformans, vel accommodaōs.
Unconformity, Repugnantia.
Unconfused, Minime confusus.
Unconfusedly, Sine confusione.
Unconfutable, Admodum certus, quod non facile dilui potest.
Uncongealed, Nou conglomeratus.
Unconsciousing, Non dissimulans.
Unconquerable, Invincibilis, insuperabilis.
Unconquerably, Vid. Insuperably.
Unconquered, Invictus, non superatus.
Unconscienceable, Injustus, iniquus; a recte conscientiā alienus.
Unconsciousables, Injustitia, iniquitas.
Unconscienceably, Injuste, inique.
Unconscious, Non concius.
Unconsecrated, Nondum consecratus.
Unconsented to, Cui non assentimur.
Unconsequently, Inepte, absurdus.
Unconsidered, Neglectus, non perpen-sus.
Unconsonant, Absurdus.
Unconstancy, Inconstantia, levitas, instabilitas, mobilitas.
Unconstant, Inconstans, levis, instabilitas, mobilis; incertus.
Unconstantly, Leviter, incostanter.
Unconstraint, Incoactus, voluntarius spontaneus, non invitus.